
Page:1 of 1第70回　兵庫県高等学校駅伝競走大会　東播地区予選会
第32回　兵庫県高等学校女子駅伝競走大会　東播地区予選会
主　催:兵庫県高等学校体育連盟東播支部　兵庫陸上競技協会  総　　   務： 山村　博之
コース:西脇市民センター発着杉原川上流折り返しコース 審　判　長： 榎本　隆夫
後  援:西脇市　西脇市教育委員会　神戸新聞社 記 録 主 任： 佐々木　章
日付:2015-10-18 最終コール:0:00 競技開始:10:00

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 ( 10.000 km) 第2区 (  3.000 km) 第3区 (  8.105 km) 第4区 (  8.090 km) 第5区 (  3.000 km) 第6区 (  5.000 km) 第7区 (  5.000 km)

1 2:08:38 19 西 脇 工 藤田  大智(3) 西村  陽貴(3) 加藤    淳(2) 上村  亮太(2) 赤澤  健太(3) 安田  一平(3) 池田    親(3)
ﾌｼﾞﾀ ﾀﾞｲﾁ ﾆｼﾑﾗ ﾊﾙｷ ｶﾄｳ ｱﾂｼ ｳｴﾑﾗ ﾘｮｳﾀ ｱｶｻﾞﾜ ｹﾝﾀ ﾔｽﾀﾞ ｲｯﾍﾟｲ ｲｹﾀﾞ ﾁｶｼ
(1) 31:02 (1) 39:51 (1) 1:04:04 (1) 1:29:27 (1) 1:38:08 (1) 1:53:08 (1) 2:08:38
(1) 31:02 (1) 8:49 (1) 24:13 NSR (1) 25:23 (1) 8:41 =SR (1) 15:00 (1) 15:30

2 2:17:29 10 加古川西 石原  圭祐(3) 八尾  知典(1) 吉田  将樹(2) 富崎  弘郁(3) 北迫    凌(1) 豊田  伊吹(1) 礒野皐士郎(3)
ｲｼﾊﾗ ｹｲｽｹ ﾔｵ ﾄﾓﾉﾘ ﾖｼﾀﾞ ﾏｻｷ ﾄﾐｻﾞｷ ﾋﾛﾌﾐ ｷﾀｻｺ ﾘｮｳ ﾄﾖﾀﾞ ｲﾌﾞｷ ｲｿﾉ ｺｳｼﾛｳ
(2) 31:32 (2) 41:24 (2) 1:08:22 (2) 1:34:43 (2) 1:44:29 (2) 2:01:23 (2) 2:17:29
(2) 31:32 (7) 9:52 (4) 26:58 (2) 26:21 (3) 9:46 (4) 16:54 (2) 16:06

3 2:19:08 12 東 播 磨 有馬  圭哉(3) 喜多村  真(1) 白江  遥人(1) 三浦  智也(3) 富崎  直弥(1) 三宅  直輝(2) 鴨川  翔太(1)
ｱﾘﾏ ｹｲﾔ ｷﾀﾑﾗ ﾏｺﾄ ｼﾗｴ ﾊﾙﾄ ﾐｳﾗ ﾄﾓﾔ ﾄﾐｻﾞｷ ﾅｵﾔ ﾐﾔｹ ﾅｵｷ ｶﾓｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ
(5) 33:00 (5) 42:45 (5) 1:10:10 (4) 1:36:39 (4) 1:46:39 (4) 2:02:50 (3) 2:19:08
(5) 33:00 (3) 9:45 (5) 27:25 (3) 26:29 (6) 10:00 (3) 16:11 (3) 16:18

4 2:19:32 6 明石城西 藤重  秀斗(3) 西堤    愼(2) 山﨑  響生(2) 高辻  宏明(3) 中村  幸生(2) 塚島  義大(3) 川井  直哉(2)
ﾌｼﾞｼｹﾞ ｼｭｳﾄ ﾆｼﾂﾂﾐ ﾏｺﾄ ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾋﾞｷ ﾀｶﾂｼﾞ ﾋﾛｱｷ ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ ﾂｶｼﾞﾏ ﾖｼﾋﾛ ｶﾜｲ ﾅｵﾔ
(3) 32:11 (3) 41:59 (3) 1:08:44 (3) 1:35:50 (3) 1:45:37 (3) 2:02:44 (4) 2:19:32
(3) 32:11 (6) 9:48 (3) 26:45 (4) 27:06 (4) 9:47 (7) 17:07 (4) 16:48

5 2:20:29 13 三    木 宮本  涼平(2) 福井  孝志(3) 上村  宗平(3) 藤滝壮一郎(2) 奥澤優太郎(2) 筒井  涼太(1) 小林  祐斗(2)
ﾐﾔﾓﾄ ﾘｮｳﾍｲ ﾌｸｲ ﾀｶﾕｷ ｳｴﾑﾗ ｿｳﾍｲ ﾌｼﾞﾀｷ ｿｳｲﾁﾛｳ ｵｸｻﾞﾜ ﾕｳﾀﾛｳ ﾂﾂｲ ﾘｮｳﾀ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ
(7) 33:41 (7) 43:15 (4) 1:09:22 (5) 1:37:15 (5) 1:47:20 (5) 2:03:25 (5) 2:20:29
(7) 33:41 (2) 9:34 (2) 26:07 (6) 27:53 (8) 10:05 (2) 16:05 (7) 17:04

6 2:22:35 16 小    野 藤井  嵩大(2) 岡田  将成(2) 藤田  瑛丈(1) 植田    樹(3) 横山  太一(3) 和田  優希(1) 仁村    翼(2)
ﾌｼﾞｲ ﾀｶﾋﾛ ｵｶﾀﾞ ﾏｻﾅﾘ ﾌｼﾞﾀ ｱｷﾋﾛ ｳｴﾀﾞ ﾀﾂｷ ﾖｺﾔﾏ ﾀｲﾁ ﾜﾀﾞ ﾕｳｷ ﾆﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ
(6) 33:19 (6) 43:06 (6) 1:10:39 (6) 1:38:23 (6) 1:48:11 (6) 2:05:19 (6) 2:22:35
(6) 33:19 (4) 9:47 (6) 27:33 (5) 27:44 (5) 9:48 (8) 17:08 (8) 17:16

7 2:23:53 9 加古川東 大西    立(1) 中島  将希(1) 鳥本  明大(1) 清谷  大雅(3) 早川宗一郎(1) 加藤  望実(1) 橋岡  英人(3)
ｵｵﾆｼ ﾘﾂ ﾅｶｼﾏ ﾏｻｷ ﾄﾘﾓﾄ ｱｷﾋﾛ ｷﾖﾀﾆ ﾀｲｶﾞ ﾊﾔｶﾜ ｿｳｲﾁﾛｳ ｶﾄｳ ﾉｿﾞﾐ ﾊｼｵｶ ﾋﾃﾞﾄ
(8) 33:49 (8) 43:44 (8) 1:11:43 (7) 1:39:59 (8) 1:50:02 (8) 2:07:00 (7) 2:23:53
(8) 33:49 (8) 9:55 (7) 27:59 (7) 28:16 (7) 10:03 (5) 16:58 (5) 16:53

8 2:24:00 8 県    農 劔物  勇斗(2) 東本  凱音(1) 杉本    樹(1) 一ノ瀬  亮(1) 中村  優吾(2) 今村  拓斗(3) 福田  翔太(3)
ｹﾝﾓﾂ ﾕｳﾄ ﾋｶﾞｼﾓﾄ ｶｲﾄ ｽｷﾞﾓﾄ ｲﾂｷ ｲﾁﾉｾ ﾘｮｳ ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｺﾞ ｲﾏﾑﾗ ﾀｸﾄ ﾌｸﾀﾞ ｼｮｳﾀ
(4) 32:55 (4) 42:42 (7) 1:11:21 (8) 1:40:25 (7) 1:49:59 (7) 2:06:59 (8) 2:24:00
(4) 32:55 (4) 9:47 (9) 28:39 (8) 29:04 (2) 9:34 (6) 17:00 (6) 17:01

9 2:30:08 3 明 石 北 藤井  拓輝(1) 魚本    直(1) 藤谷  唯人(1) 小西  陽平(2) 小林健士郎(1) 小中龍之介(1) 岡本  将希(1)
ﾌｼﾞｲ ﾋﾛｷ ｳｵﾓﾄ ﾅｵ ﾌｼﾞﾀﾆ ﾕｲﾄ ｺﾆｼ ﾖｳﾍｲ ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝｼﾛｳ ｺﾅｶ ﾘｭｳﾉｽｹ ｵｶﾓﾄ ﾏｻｷ
(9) 34:13 (9) 44:10 (9) 1:13:23 (9) 1:43:26 (9) 1:53:42 (9) 2:11:29 (9) 2:30:08
(9) 34:13 (9) 9:57 (10) 29:13 (9) 30:03 (9) 10:16 (10) 17:47 (12) 18:39

10 2:34:13 21 播 磨 農 嶋田  勇人(3) 佐藤  敦志(2) 畠山  稜大(3) 浅田崇一郎(1) 奥井  健太(1) 野毛  大輝(2) 山端  孝宜(1)
ｼﾏﾀﾞ ﾊﾔﾄ ｻﾄｳ ｱﾂｼ ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘｮｳﾀ ｱｻﾀﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ ｵｸｲ ｹﾝﾀ ﾉｹﾞ ﾀﾞｲｷ ﾔﾏﾊﾞﾅ ｺｳｷ
(11) 34:43 (10) 45:15 (11) 1:15:18 (11) 1:45:50 (10) 1:56:58 (10) 2:15:23 (10) 2:34:13
(11) 34:43 (12) 10:32 (15) 30:03 (11) 30:32 (13) 11:08 (12) 18:25 (14) 18:50

11 2:36:21 18 西    脇 有方  康貴(2) 小西  康基(3) 大山  達哉(2) 徳岡  良則(1) 森本  大聖(3) 矢代  知寛(3) 遠藤  光優(3)
ｱﾘｶﾀ ｺｳｷ ｺﾆｼ ｺｳｷ ｵｵﾔﾏ ﾀﾂﾔ ﾄｸｵｶ ﾖｼﾉﾘ ﾓﾘﾓﾄ ﾀｲｾｲ ﾔﾀﾞｲ ﾄﾓﾋﾛ ｴﾝﾄﾞ ｳ ｺｳﾕｳ
(19) 38:51 (19) 49:11 (14) 1:18:34 (16) 1:50:11 (12) 2:00:31 (12) 2:18:15 (11) 2:36:21
(19) 38:51 (10) 10:20 (11) 29:23 (16) 31:37 (10) 10:20 (9) 17:44 (11) 18:06

12 2:36:43 1 明    石 鈴木  海斗(2) 河野  亮太(1) 濵田  直紀(2) 木村    心(2) 安東    翼(1) 山本  祐真(1) 樋口    敦(3)
ｽｽﾞｷ ｶｲﾄ ｺｳﾉ ﾘｮｳﾀ ﾊﾏﾀﾞ ﾅｵｷ ｷﾑﾗ ｼﾝ ｱﾝﾄﾞｳ ﾂﾊﾞｻ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾏ ﾋｸﾞﾁ ｱﾂｼ
(17) 37:52 (16) 48:34 (13) 1:18:28 (13) 1:49:03 (11) 1:59:45 (11) 2:17:58 (12) 2:36:43
(17) 37:52 (14) 10:42 (13) 29:54 (12) 30:35 (11) 10:42 (11) 18:13 (13) 18:45

13 2:39:06 5 明石清水 廣谷  友哉(2) 大機  拓世(1) 日置    賢(3) 山本  士道(2) 岩切  智哉(1) 小森  智貴(1) 森川  和哉(1)
ﾋﾛﾀﾆ ﾄﾓﾔ ｵｵｷ ﾀｸﾄ ﾋｷ ﾏｻﾙ ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾀﾞﾐﾁ ｲﾜｷﾘ ﾄﾓﾔ ｺﾓﾘ ﾄﾓｷ ﾓﾘｶﾜ ｶｽﾞﾔ
(15) 37:25 (15) 48:09 (16) 1:19:30 (15) 1:50:09 (14) 2:02:16 (13) 2:21:10 (13) 2:39:06
(15) 37:25 (15) 10:44 (17) 31:21 (15) 30:39 (17) 12:07 (15) 18:54 (10) 17:56

14 2:41:54 4 明 石 西 廣瀬  凌輔(1) 宇治  謙悟(2) 河野  拓真(2) 谷井    諒(1) 神戸  颯太(2) 蒲池  貴紀(1) 栗林  邦宜(3)
ﾋﾛｾ ﾘｮｳｽｹ ｳｼﾞ ｹﾝｺﾞ ｺｳﾉ ﾀｸﾏ ﾀﾆｲ ﾘｮｳ ｶﾝﾍﾞ ｿｳﾀ ｶﾏﾁ ﾀｶﾉﾘ ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｸﾆﾉﾘ
(14) 37:18 (14) 48:04 (19) 1:21:02 (19) 1:53:07 (17) 2:05:19 (17) 2:24:15 (14) 2:41:54
(14) 37:18 (16) 10:46 (20) 32:58 (19) 32:05 (18) 12:12 (16) 18:56 (9) 17:39

15 2:41:59 7 明石高専 山本玲於奈(3) 福元  豪起(2) 吉住  友哉(3) 石原  寛汰(1) 山本隼一朗(1) 尾上  圭吾(2) 谷岡    樹(3)
ﾔﾏﾓﾄ ﾚｵﾅ ﾌｸﾓﾄ ｺﾞｳｷ ﾖｼｽﾞﾐ ﾄﾓﾔ ｲｼﾊﾗ ｶﾝﾀ ﾔﾏﾓﾄ ｿｳｲﾁﾛｳ ｵﾉｴ ｹｲｺﾞ ﾀﾆｵｶ ｲﾂｷ
(16) 37:43 (18) 49:04 (15) 1:19:03 (14) 1:49:40 (13) 2:01:40 (14) 2:21:39 (15) 2:41:59
(16) 37:43 (20) 11:21 (14) 29:59 (14) 30:37 (15) 12:00 (18) 19:59 (17) 20:20

16 2:42:58 11 高    砂 小林    心(1) 河田  悠希(3) 賀川  大輝(1) 大歳  将太(2) 佐野  力太(1) 立石  和也(2) 池谷    崇(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺﾛ ｶﾜﾀ ﾕｳｷ ｶｶﾞﾜ ﾀﾞｲｷ ｵｵﾄｼ ｼｮｳﾀ ｻﾉ ﾘｷﾀ ﾀﾃｲｼ ｶｽﾞﾔ ｲｹﾀﾆ ﾀｶｼ
(18) 38:08 (17) 49:03 (17) 1:20:13 (17) 1:52:09 (16) 2:03:39 (16) 2:22:50 (16) 2:42:58
(18) 38:08 (18) 10:55 (16) 31:10 (18) 31:56 (14) 11:30 (17) 19:11 (16) 20:08

17 2:43:46 15 三 木 北 今井  文哉(3) 岸上  祐也(2) 小國  直輝(3) 内海  俊哉(2) 藤本  泰範(2) 生友  崚平(1) 横山  征弥(1)
ｲﾏｲ ﾌﾐﾔ ｷｼｶﾞﾐ ﾕｳﾔ ｵｸﾞﾆ ﾅｵｷ ｳﾂﾐ ｼｭﾝﾔ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾔｽﾉﾘ ｲｸﾄﾓ ﾘｮｳﾍｲ ﾖｺﾔﾏ ｾｲﾔ

(13) 37:18 (13) 47:57 (18) 1:20:44 (18) 1:52:36 (15) 2:03:26 (15) 2:22:11 (17) 2:43:46
(13) 37:18 (13) 10:39 (19) 32:47 (17) 31:52 (12) 10:50 (14) 18:45 (18) 21:35

18 2:49:27 17 小 野 工 吉田  大悟(1) 藤本  悠希(3) 西脇  広晟(1) 谷林    哲(1) 合田  悠人(3) 秋田  俊輔(3) 古角  雄太(2)
ﾖｼﾀﾞ ﾀﾞｲｺﾞ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｷ ﾆｼﾜｷ ｺｳｾｲ ﾀﾆﾊﾞﾔｼ ﾃﾂ ｺﾞｳﾀﾞ ﾕｳﾄ ｱｷﾀ ｼｭﾝｽｹ ｺｶﾄﾞ ﾕｳﾀ
(21) 43:55 (21) 54:50 (21) 1:26:18 (20) 1:59:06 (18) 2:11:08 (18) 2:29:37 (18) 2:49:27
(21) 43:55 (18) 10:55 (18) 31:28 (20) 32:48 (16) 12:02 (13) 18:29 (15) 19:50

19 3:01:56 14 三 木 東 稲岡  真生(1) 前田  剛志(3) 井本  昌吾(3) 岸本  愛弥(1) 太田    絢(1) 巴    健嗣(3) 髙塚  尚輝(2)
ｲﾅｵｶ ﾏｻｷ ﾏｴﾀﾞ ﾂﾖｼ ｲﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ ｷｼﾓﾄ ﾏﾅﾔ ｵｵﾀ ｼﾞｭﾝ ﾄﾓｴ ﾀｹﾂｸﾞ ﾀｶﾂｶ ﾅｵｷ
(20) 40:18 (20) 52:23 (20) 1:25:42 (21) 2:00:24 (19) 2:13:07 (19) 2:37:50 (19) 3:01:56
(20) 40:18 (21) 12:05 (21) 33:19 (21) 34:42 (19) 12:43 (19) 24:43 (19) 24:06

OPN 2:13:00 22 西脇工(ｵｰﾌﾟﾝA) 中尾  大樹(1) 内山  優弥(3) 三浦  拓朗(1) 加井  虎造(2) 寺前  友喜(2) 原田  和輝(2) 猪尾  賢基(3)
ﾅｶｵ ﾀﾞｲｼﾞｭ ｳﾁﾔﾏ ﾕｳﾔ ﾐｳﾗ ﾀｸﾛｳ ｶｲ ﾄﾗｿﾞｳ ﾃﾗﾏｴ ﾕｳｷ ﾊﾗﾀﾞ ｶｽﾞｷ ｲﾉｵ ｻﾄｷ
(OPN) 31:35 (OPN) 40:50 (OPN) 1:07:16 (OPN) 1:32:55 (OPN) 1:41:45 (OPN) 1:57:19 (OPN) 2:13:00
(OPN) 31:35 (OPN) 9:15 (OPN) 26:26 (OPN) 25:39 (OPN) 8:50 (OPN) 15:34 (OPN) 15:41

OPN 2:14:52 23 西脇工(ｵｰﾌﾟﾝB) 原塚  友貴(2) 大西  峻平(1) 日村  恭輔(3) 髙瀨  魁舟(3) 出口  航輝(1) 柳    拓麻(3) 大西  海渡(3)
ﾊﾗﾂﾞｶ ﾕｳｷ ｵｵﾆｼ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾋﾑﾗ ｷｮｳｽｹ ﾀｶｾ ｶｲｼｭｳ ﾃﾞｸﾞﾁ ｺｳｷ ﾔﾅｷﾞ ﾀｸﾏ ｵｵﾆｼ ｶｲﾄ
(OPN) 31:39 (OPN) 40:37 (OPN) 1:06:35 (OPN) 1:33:09 (OPN) 1:42:33 (OPN) 1:58:39 (OPN) 2:14:52
(OPN) 31:39 (OPN) 8:58 (OPN) 25:58 (OPN) 26:34 (OPN) 9:24 (OPN) 16:06 (OPN) 16:13

2 明 石 南 板谷  尚樹(3) 森口  青葉(3) 藤木  雄大(1) 足立  国泰(1)
ｲﾀﾀﾆ ﾅｵｷ ﾓﾘｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ ﾌｼﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ ｱﾀﾞﾁ ｸﾆﾔｽ
(12) 36:44 (12) 47:14 (12) 1:16:51 (12) 1:47:26
(12) 36:44 (11) 10:30 (12) 29:37 (12) 30:35 DNF DNF DNF

20 北    条 竹内翔太郎(1) 福永  優太(1) 吉田  康人(2) 吉田  治樹(1)
ﾀｹｳﾁ ｼｮｳﾀﾛｳ ﾌｸﾅｶﾞ ﾕｳﾀ ﾖｼﾀﾞ ﾔｽﾄ ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｷ
(10) 34:42 (11) 45:36 (10) 1:14:11 (10) 1:44:27
(10) 34:42 (17) 10:54 (8) 28:35 (10) 30:16 DNF DNF DNF

第1区 ( 10.000 km) 第2区 (  3.000 km) 第3区 (  8.105 km) 第4区 (  8.090 km) 第5区 (  3.000 km) 第6区 (  5.000 km) 第7区 (  5.000 km)

区間記録 三浦  雅裕(西脇工) 石若　大武(西脇工) 新庄　翔太(西脇工) 渡辺　真矢(西脇工) 赤松  宏樹(西脇工) 志方  文典(西脇工) 八木  勇樹(西脇工)
                                                                                    

30:06  8:33 24:15 23:50  8:41 14:44 14:11

凡例（OPN:オープン参加/ NSR…区間新記録/ =SR…区間ﾀｲ記録/ DNF…区間未完走）



Page:1 of 1第70回　兵庫県高等学校駅伝競走大会　東播地区予選会

第32回　兵庫県高等学校女子駅伝競走大会　東播地区予選会

主　催:兵庫県高等学校体育連盟東播支部　兵庫陸上競技協会  総　　   務： 山村　博之

コース:西脇市民センター発着杉原川上流折り返しコース 審　判　長： 榎本　隆夫

後  援:西脇市　西脇市教育委員会　神戸新聞社 記 録 主 任： 佐々木　章

日付:2015-10-18 最終コール:0:00 競技開始:10:05

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 (  6.000 km) 第2区 (  4.0975km) 第3区 (  3.000 km) 第4区 (  3.000 km) 第5区 (  5.000 km)

1 1:11:13 16 西 脇 工 大西  結菜(2) 髙橋  ひな(2) 戸田真由香(3) 山本  菜月(3) 田中  希実(1)
ｵｵﾆｼ ﾕｲﾅ ﾀｶﾊｼ ﾋﾅ ﾄﾀﾞ ﾏﾕｶ ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾂｷ ﾀﾅｶ ﾉｿﾞﾐ
(1) 20:55 (1) 34:40 (1) 44:49 (1) 54:49 (1) 1:11:13
(1) 20:55 (1) 13:45 (1) 10:09 (1) 10:00 NSR (1) 16:24 NSR

2 1:16:06 14 小    野 本岡  夏実(1) 松本  朱里(2) 芝本  涼花(1) 古田  麻緒(1) 横山  晴香(1)
ﾓﾄｵｶ ﾅﾂﾐ ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾘ ｼﾊﾞﾓﾄ ｽｽﾞｶ ﾌﾙﾀ ﾏｵ ﾖｺﾔﾏ ﾊﾙｶ
(4) 21:44 (2) 36:22 (3) 47:05 (3) 57:43 (2) 1:16:06
(4) 21:44 (2) 14:38 (3) 10:43 (2) 10:38 (2) 18:23

3 1:18:16 12 三    木 相田    華(3) 原    郁海(1) 中田  美優(2) 梶原  愛美(2) 久戸  虹歩(1)
ｱｲﾀﾞ ﾊﾅ ﾊﾗ ｲｸﾐ ﾅｶﾀ ﾐﾕｳ ｶｼﾞﾜﾗ ｱｲﾐ ｷｭｳﾄ ﾆｼﾞﾎ

(3) 21:25 (4) 36:33 (2) 46:43 (2) 57:40 (3) 1:18:16
(3) 21:25 (3) 15:08 (2) 10:10 (3) 10:57 (8) 20:36

4 1:19:10 8 加古川西 落海あすか(3) 釜江  智佳(2) 浦  まはる(3) 竹下  美月(2) 大住  真由(2)
ｵﾁｳﾐ ｱｽｶ ｶﾏｴ ﾄﾓｶ ｳﾗ ﾏﾊﾙ ﾀｹｼﾀ ﾐﾂﾞｷ ｵｵｽﾐ ﾏﾕ
(2) 21:01 (3) 36:25 (4) 47:51 (4) 59:36 (4) 1:19:10
(2) 21:01 (5) 15:24 (5) 11:26 (6) 11:45 (6) 19:34

5 1:20:45 5 明石城西 竹内由里乃(3) 佐々木美侑(3) 柴山みずほ(1) 山本  七海(2) 久後  七海(3)
ﾀｹｳﾁ ﾕﾘﾉ ｻｻｷ ﾐﾕ ｼﾊﾞﾔﾏ ﾐｽﾞﾎ ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾅﾐ ｷｭｳｺﾞ ﾅﾅﾐ
(7) 23:13 (7) 38:49 (8) 50:15 (8) 1:02:07 (5) 1:20:45
(7) 23:13 (6) 15:36 (5) 11:26 (8) 11:52 (3) 18:38

6 1:20:45 7 加古川東 井澤  奈々(2) 尾山  伊吹(1) 難波  有希(2) 森    優花(2) 藤井  志麻(1)
ｲｻﾞﾜ ﾅﾅ ｵﾔﾏ ｲﾌﾞｷ ﾅﾝﾊﾞ ﾕｷ ﾓﾘ ﾕｳｶ ﾌｼﾞｲ ｼﾏ

(8) 23:33 (8) 38:55 (6) 50:07 (5) 1:01:18 (6) 1:20:45
(8) 23:33 (4) 15:22 (4) 11:12 (4) 11:11 (4) 19:27

7 1:21:15 6 県　　農 櫻井  千佳(3) 岡本    楓(3) 山中    鈴(2) 川東さくら(2) 東元  智香(2)
ｻｸﾗｲ ﾁｶ ｵｶﾓﾄ ｶｴﾃﾞ ﾔﾏﾅｶ ｽｽﾞ ｶﾜﾋｶﾞｼ ｻｸﾗ ﾋｶﾞｼﾓﾄ ﾄﾓｶ

(6) 22:45 (5) 38:25 (5) 49:56 (7) 1:01:46 (7) 1:21:15
(6) 22:45 (7) 15:40 (7) 11:31 (7) 11:50 (5) 19:29

8 1:21:21 11 東 播 磨 大原  祥子(3) 村田  杏樹(1) 洲戸  裕香(1) 川淵  紫苑(1) 井上  彩花(1)
ｵｵﾊﾗ ﾖｼｺ ﾑﾗﾀ ｱﾝｼﾞｭ ｽﾄﾞ ﾕｳｶ ｶﾜﾌﾞﾁ ｼｵﾝ ｲﾉｳｴ ｻﾔｶ
(5) 22:23 (6) 38:29 (7) 50:13 (6) 1:01:41 (8) 1:21:21
(5) 22:23 (9) 16:06 (9) 11:44 (5) 11:28 (7) 19:40

9 1:26:29 3 明 石 北 脇  美沙都(1) 安藤  愛梨(2) 松村  莉紗(1) 岡田菜々子(1) 筒井  朱音(1)
ﾜｷ ﾐｻﾄ ｱﾝﾄﾞｳ ｱｲﾘ ﾏﾂﾑﾗ ﾘｻ ｵｶﾀﾞ ﾅﾅｺ ﾂﾂｲ ｱｶﾈ

(9) 23:42 (9) 39:58 (9) 52:04 (10) 1:05:15 (9) 1:26:29
(9) 23:42 (10) 16:16 (10) 12:06 (12) 13:11 (10) 21:14

10 1:27:36 9 加古川北 江藤  志織(2) 土居  日陽(2) 依田  京子(1) 兼田  汐栗(1) 岩本  衿香(3)
ｴﾄｳ ｼｵﾘ ﾄﾞｲ ﾋﾖﾘ ﾖﾀﾞ ｷｮｳｺ ｶﾈﾀﾞ ｼｵﾘ ｲﾜﾓﾄ ｴﾘｶ

(10) 23:55 (10) 40:15 (10) 53:05 (9) 1:05:14 (10) 1:27:36
(10) 23:55 (11) 16:20 (13) 12:50 (9) 12:09 (13) 22:22

11 1:33:01 13 三 木 東 松尾  美咲(1) 横山  奈央(2) 友原  結衣(1) 横山  文香(1) 大佐田佳奈(3)
ﾏﾂｵ ﾐｻｷ ﾖｺﾔﾏ ﾅｵ ﾄﾓﾊﾗ ﾕｲ ﾖｺﾔﾏ ｱﾔｶ ｵｵｻﾀﾞ ｶﾅ

(14) 25:23 (12) 43:31 (13) 57:40 (12) 1:11:01 (11) 1:33:01
(14) 25:23 (13) 18:08 (14) 14:09 (13) 13:21 (11) 22:00

12 1:34:50 10 加古川南 松岡  実優(1) 山中  綾乃(1) 廣居あかり(1) 安田ももな(1) 橋守  佑季(1)
ﾏﾂｵｶ ﾐﾕ ﾔﾏﾅｶ ｱﾔﾉ ﾋﾛｲ ｱｶﾘ ﾔｽﾀﾞ ﾓﾓﾅ ﾊｼﾓﾘ ﾕｳｷ

(12) 25:13 (11) 43:12 (11) 55:56 (11) 1:10:44 (12) 1:34:50
(12) 25:13 (12) 17:59 (12) 12:44 (15) 14:48 (14) 24:06

13 1:35:15 4 明 石 西 富田  楓花(3) 竹本  勧永(2) 石田  梨緒(1) 赤穂真奈美(1) 川本  里穂(1)
ﾄﾐﾀ ﾌｳｶ ﾀｹﾓﾄ ﾕｷｴ ｲｼﾀﾞ ﾘｵ ｱｺｳ ﾏﾅﾐ ｶﾜﾓﾄ ﾘﾎ

(13) 25:16 (14) 45:47 (14) 1:00:03 (14) 1:13:10 (13) 1:35:15
(13) 25:16 (15) 20:31 (15) 14:16 (11) 13:07 (12) 22:05

14 1:36:01 1 明    石 妹尾  明飛(1) 東畠  千聖(1) 的場    彩(1) 福井  朱里(2) 廣田  璃子(1)
ｾｵ ﾊﾙﾋ ﾋｶﾞｼﾊﾀ ﾁｾ ﾏﾄﾊﾞ ｱﾔ ﾌｸｲ ｱｶﾘ ﾋﾛﾀ ﾘｺ

(11) 24:43 (13) 44:34 (12) 57:17 (13) 1:11:12 (14) 1:36:01
(11) 24:43 (14) 19:51 (11) 12:43 (14) 13:55 (15) 24:49

OPN 1:15:19 17 西脇工(ｵｰﾌﾟﾝA) 村上  美桜(1) 村上  智美(3) 西川佳奈美(3) 西村  早織(3) 山川  小春(3)
ﾑﾗｶﾐ ﾐｵ ﾑﾗｶﾐ ﾄﾓﾐ ﾆｼｶﾜ ｶﾅﾐ ﾆｼﾑﾗ ｻｵﾘ ﾔﾏｶﾜ ｺﾊﾙ

(OPN) 21:18 (OPN) 35:50 (OPN) 46:31 (OPN) 56:49 (OPN) 1:15:19
(OPN) 21:18 (OPN) 14:32 (OPN) 10:41 (OPN) 10:18 (OPN) 18:30

2 明 石 南 森本  真由(2) 久保なつみ(1) 江口    緑(1) 大西  香凜(1) 須藤    瞳(2)
ﾓﾘﾓﾄ ﾏﾕ ｸﾎﾞ ﾅﾂﾐ ｴｸﾞﾁ ﾐﾄﾞﾘ ｵｵﾆｼ ｶﾘﾝ ｽﾄﾞｳ ﾋﾄﾐ

DNF (8) 16:02 (8) 11:41 (10) 12:30 (9) 20:44
15 西    脇 寺岡  歩美(1)

ﾃﾗｵｶ ｱﾕﾐ
(15) 26:09
(15) 26:09 DNF DNF DNF DNF

第1区 (  6.000 km) 第2区 (  4.0975km) 第3区 (  3.000 km) 第4区 (  3.000 km) 第5区 (  5.000 km)

区間記録 永井  明子(西脇工) 田上  麻衣(西脇工) 坂本  茉矢 (西脇工) 西留  智英(西脇工) 小原美矢子(西脇工)
                                                            

20:01 13:21  9:55 10:11 16:59

凡例（OPN:オープン参加/ NSR…区間新記録/ DNF…区間未完走）


